
О наделении правом оказания материальной 
помощи из средств Фонда социальной 
защиты населения Министерства труда и 
социальной защиты Республики Беларусь 
 

  

На основании пункта 6 Инструкции о порядке оказания 

нуждающимся пожилым и нетрудоспособным гражданам материальной 

помощи из средств Фонда социальной защиты населения Министерства 

труда и социальной защиты Республики Беларусь, утвержденной 

постановлением Министерства труда и социальной защиты Республики 

Беларусь от 3 августа 2001 г. № 9, в редакции постановления Министерства 
труда и социальной защиты Республики Беларусь от 29 декабря 2007 г. № 

191 Хотимский районный исполнительный комитет РЕШИЛ: 

1. Наделить учреждение «Хотимский районный центр социального 

обслуживания населения» правом оказания материальной помощи 

нуждающимся пожилым и нетрудоспособным гражданам из средств Фонда 

социальной защиты населения Министерства труда и социальной защиты 

Республики Беларусь. 
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 

управление по труду, занятости и социальной защите Хотимского 

районного исполнительного комитета. 

3. Настоящее решение подлежит обнародованию (опубликованию) 

в газете «Шлях Кастрычнiка». 

4. Настоящее решение вступает в силу после его официального 

опубликования. 
 
Председатель 
Хотимского районного 
исполнительного комитета Д.М.Рубан 
 
Управляющий делами 
Хотимского районного 
исполнительного комитета           С.В. Василенко 

 

 

 

 
 

 

 

 

МАГІЛЁЎСКІ АБЛАСНЫ 

ВЫКАНАЎЧЫ КАМІТЭТ 

 
 

МОГИЛЕВСКИЙ ОБЛАСТНОЙ 

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

 

ХОЦІМСКІ РАЁННЫ 

ВЫКАНАЎЧЫ КАМІТЭТ 

 
 

ХОТИМСКИЙ РАЙОННЫЙ 

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

РАШЭННЕ  РЕШЕНИЕ 

   

15 сентября 2017 г. № 18-13   

   

г.п. Хоцімск  г.п.Хотимск 


